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Tłok śr. 105mm FENDT D226
ALLIS CHALMERS RENAULT STD
Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent NURAL

Opis produktu
Tłok stosowany w silnikach MWM FENDT - kpl. 1cyl.

PARAMETRY
średnica cylindra: 105mm
wymiar: STD
3k/2/2/4
wysokość całkowita - 113,4mm
odległość denka od środka sworznia - 60,4mm
zagłębienie komory - 20,25mm
sworzeń - 35x82mm

SILNIKI
MWM FENDT D226

MODELE
FENDT
ALLIS CHALMERS
RENAULT

MWM Fendt Farmer 102S
103S
104S
105S
106S
108S
Favorit 12S
611S
612S
610LS
610LSA
611LS
611LSA
612LSA
  

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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